



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002286741  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ส.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B080094  
 เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 66B080094  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหาศค.ในเวียงอ.เมืองน่าน จ.น่าน 55000  
 ถึง (Vendor's name): บริษัทฟาร์มิด เทค จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):  
 111/60 ซอยสุวิณาทงศ์ 78  
 แขวงลำผักชี เขตหนองจอก  
 จ.กรุงเทพมหานคร 10530

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
 จัดซื้ออุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน 3 รายการ  
 งบ P-NHE02.0-B-NANXX.1000  
 อนุมัติ น.2กบญ.(1พ.)1518/2566 ลว.23สิงหาคม 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-026-0205 PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm	500.000 ชิ้น	151.00	75,500.00
2	1-02-033-0006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	150.000 ชิ้น	648.00	97,200.00
3	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	80.000 ชิ้น	2,980.00	238,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... นายปวิณ ศิริเวทิน  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผ.บ.ท.กฟจ.นน.  
 วันที่(Date) ..... ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... (นายอรุณ เนียมรัตน์)  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟจ.นน.  
 วันที่(Date) ..... ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002286741  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ส.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B080094  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				411,100.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				411,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				28,777.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				439,877.00
(สี่แสนสามหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิ้าเจ็ดบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... นายปวิณ ศิริเวทิน  
 (.....) .....  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผ.บ.ท.กฟง.น.  
 วันที่(Date) ..... ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอรุณ เนียมรัตน์)  
 ผก.กฟง.น.  
 วันที่(Date) ..... ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)